PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      29.10.                   14                 568
от ___________________20____ г.,  № ___________
О проведении конкурса на замещение вакантной  должности  муниципальной службы в Правовом управлении Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

В соответствии с Решением Думы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 26.02.2009 № 03-0033 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района», в целях реализации права равного доступа граждан к муниципальной службе
1. Объявить и провести с 31 октября 2014 года конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в Правовом управлении Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (далее - конкурс) главного специалиста отдела договорной и претензионно-исковой работы .

2. Создать комиссию по проведению конкурса согласно приложению 1.

3. Утвердить краткие условия проведения конкурса согласно приложению 2.

4. Правовому управлению  Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (Лаптев С.В.) подготовить вопросы для тестирования претендентов конкурса.

5. Опубликовать распоряжение в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района www.taimyr24.ru.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации муниципального района по общим вопросам Брикина В.В.
Исполняющий обязанности                                               В.В. Брикин